
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 173973-2015 z dnia 2015-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest usługa całodobowej ochrony fizycznej obiektu świadczonej przez 

jednego pracownika przez siedem dni w tygodniu, w tym dni świąteczne. Zamawiający wymaga 

obecności jednego pracownika ochrony, który przeszedł... 

Termin składania ofert: 2015-12-07 

 

Warszawa: Świadczenie usługi ochrony fizycznej mienia i monitorowania nieruchomości położonej 

przy ul. Jazdów 1 w Warszawie na potrzeby Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego 

Numer ogłoszenia: 63 - 2016; data zamieszczenia: 04.01.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 173973 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego, ul. Jazdów 1, 00-467 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 5017020, 8258258, faks 22 5017026, 8255302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi ochrony fizycznej mienia i 

monitorowania nieruchomości położonej przy ul. Jazdów 1 w Warszawie na potrzeby Instytutu 

Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa całodobowej ochrony 

fizycznej obiektu świadczonej przez jednego pracownika przez siedem dni w tygodniu, w tym dni 

świąteczne. Zamawiający wymaga obecności jednego pracownika ochrony, który przeszedł szkolenie 

w zakresie obsługi systemów alarmowych istniejących w jego obiekcie.W ramach realizacji 

przedmiotu Umowy Wykonawca zobowiązuje się wykonywać następujące czynności ochrony 

fizycznej mienia: a)nieruchomości o powierzchni 6.225 m2 stanowiącej część działek gruntu 

oznaczonych nr. ewid. 61 i 62 w Warszawie, ul. Jazdów 1; b)budynku o powierzchni 1.175 m2 

położonego na nieruchomości opisanej w pkt. a, który stanowi siedzibę Zamawiającego; c)usług 

monitorowania i rejestracji sygnałów z systemem sygnalizacji, które są zainstalowane u 

Zamawiającego, a także wykonywanie napraw i przeglądów okresowych tych systemów. Wykaz 

posterunków służby ochrony i harmonogram prac przedstawia Załącznik nr 1 do Umowy. 

Podstawowe wymagania w zakresie ochrony obiektu: zabezpieczenie nieruchomości przed wejściem 

na jej teren osób nieuprawnionych; ochronę obiektu przed włamaniem, kradzieżą, dewastacją i 

innymi czynnościami o podobnym charakterze; sprawdzanie zabezpieczeń obiektu objętego Umową; 

niezwłocznie odebranie sygnału alarmowego z obiektu Zamawiającego, nie później niż w 10 minut 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=173973&rok=2015-11-26


podjęcie działań względem zagrożenia przez grupę interwencyjną i powiadomienie o tym 

Zamawiającego; zabezpieczenie w miarę możliwości śladów i dowodów ewentualnego przestępstwa 

do czasu przybycia patrolu policji; bieżące informowanie Zamawiającego o brakach w 

zabezpieczeniach mienia w szczególności przed kradzieżą, włamaniem; podejmowania innych 

czynności zmierzających do należytego wykonania Umowy, zapewnienie na czas imprez osoby z 

odpowiednimi uprawnieniami przeciwpożarowymi. Monitorowanie systemów alarmowych i ich 

serwis obejmuje: podłączenie systemu alarmowego u Zamawiającego do systemu monitorowania 

Wykonawcy, prowadzenie nasłuchu i rejestracji sygnałów alarmowych emitowanych u 

Zamawiającego, dokonywanie okresowych przeglądów co najmniej dwa razy w roku, konserwacji i 

napraw systemów sygnalizacji (wedle potrzeby), które są zainstalowane u Zamawiającego. Koszty 

naprawy sprzętu ponosi firma ochroniarska, jako kompleksowa obsługa ochrony Instytutu 

Teatralnego. Specyfikacja sprzętu podlegającego serwisowaniu (producent, model, ilość): Centralka 

SATEL INTEGRA 64 i moduły rozszerzeń CA64 ETC.2, centralka DSC 1864. Wykonawca zobowiązuje się 

zapewnić przez cały okres obowiązywania Umowy niezmienną listę pracowników, chyba że zmiany w 

wykazie zatrudnionych pracowników spowodowane będą przez nagłe wypadki niezależne od 

Wykonawcy. Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego o zamiarze wprowadzenia do obiektu 

nowych pracowników ochrony z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem lub natychmiast w 

przypadkach nagłych takich jak choroba. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe PRA-MED PLUS Anna Prasek, Tartaczna 5, 

26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 262800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 248835,84 

 Oferta z najniższą ceną: 91836,72 / Oferta z najwyższą ceną: 425370,06 

 Waluta: PLN. 

 


